
2024 年 12 月吉日 

お取引様各位 

あい・あーる・けあ株式会社 

東京都葛飾区東水元 4-4-3 

  TEL:03-5660-7701 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用のことと存じ上げます 
さて、誠に勝手ながら、当社の年末年始の休業日は、下記のとおりとさせてい

ただきます 
ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます 
今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、 
皆様のご多幸をお祈りいたします 

敬具 

記 

休業日：12月 28 日(土)～1月 5 日(日) 

日 月 火 水 木 金 土 

12/22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31 1/1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

※12/27(金)、1/6(月)は、お問合せ・ご注文受付のみとなります 

※1/7（火）より通常営業いたします 

 

【当社オリジナル製品】 

☆12 月 26 日(木)15 時までのご注文  

→12 月 26 日(木)発送 

☆12 月 26 日(木)15 時以降のご注文→ 

1 月 7 日(火)より順次発送  

 

以上  


